
Basisjordemoder søges til Kvindesygdomme og
Fødsler

Vi er et mellemstort fødested, tæt på vandkanten og smuk natur, søger en nye jordemoderkollegaer
til længerevarende vikariater og 2 faste stillinger, 37 timer/uge i skiftende vagter fra den 1/5-25.
Brænder du for at sikre gode og individuelle graviditetsforløb for de kommende gravide/familier. Vi
ønsker at de fødende og barslende familier får den bedste start på livet som forældre? Så er det
hos os, du skal arbejde.
Hvem er vi, og hvad kan vi tilbyde dig:
Vi er en afdeling, der er optaget af at være de gravide familiers fødested, med fokus på en
veltilrettelagt svangre omsorg og fødselsoplevelse.
Et afsnit, hvor vi arbejder tværfagligt, og hvor du som jordemoder har mulighed for at bruge flere
sider af din jordemoderfaglighed.
En afdeling, hvor vi arbejder målrettet med kvalitetsudvikling og patientinddragelse.
Afdelingen står for uddannelsen af jordemoderstuderende, men også af andre studerende,
eksempelvis ambulanceredder-elever.
Vi prioriterer i det omfang det er muligt, at dit arbejdsliv og privatliv hænger sammen, ved blandt
andet at planlægge vagtskemaet med den enkelte medarbejders ønsker som udgangspunkt. Der er
fleksibilitet, så der både er mulighed for 8 eller 12 timers vagter. Vi ved, at indflydelse på
arbejdstilrettelæggelse og tilfredshed hænger uløseligt sammen, og vi værner om begge dele.
Faglig og organisatorisk profil
Vi er en afdeling med ca. 2300 fødsler årligt. Arbejdsdagen er alsidig og indebærer samarbejde
mellem jordemødre, assistenter, sygeplejersker, sekretærer og læger. Du varetager fødsler, og
deltager i plejen af de indlagte gravide i samarbejde med det øvrige personale. Som jordemoder vil
du få en varieret arbejdsdag og mulighed for at bruge alle dine jordemoderfaglige kompetencer.
Jordemødre og læger arbejder tæt sammen som team omkring fødslerne. For os er det vigtigt, at
skabe rammerne for psykologisk sikkerhed. Vi har en uformel tone, og højt til loftet, og vi har brug
for alle medarbejderes ideer og bidrag til at få skabt et super godt fødested.
Vi har kliniske jordemodersupervisorer døgnet rundt. 
Desuden har afdelingen en chefjordemoder og to vicechefjordemødre, som også deltager i
planlagte vagter på fødeafsnittet.
Vi ønsker, at du:
Er fagligt dygtig, og motiveret for at bidrage til at løfte fagligheden.
Er en god teamspiller, der kan bidrage positivt til arbejdsmiljø og kultur.
Kan arbejde selvstændigt, men samtidig indgå i det tværfaglige samspil.
Er stabil og fleksibel.
Arbejder konstruktivt, og er åben for/ med nye ideer.
Har vi vakt din interesse, er du velkommen til at kontakte os og aftale tid til en lille rundvisning på
afdelingen og mærke stemningen.
Praktiske oplysninger
Du kan få yderligere information om stillingen, ved at kontakte chefjordemoder Kathrine Medum tlf.
29 24 75 65 eller Vicechefjordemoder Anne Rosenbæk – tlf. 40 24 14 68

Ansættelse er betinget af en tilfredsstillende autorisation og børneattest.
Du kan søge jobbet online ved at klikke på ”Send ansøgning”.
Vedhæft din ansøgning og dit CV (i pdf- eller Word-format).

Ansøgningsfrist: Fredag d.17.03.25 
Ansættelsessamtaler vil finde sted den Fredag d. 28.03.25

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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